સમય: 12:56 PM 
સાંકેતિ ક કબજો 

તારીખ: 24/02/2026 
સમય: 01:28 PM 

સાંકેતિ ક કબજો 

તારીખ: 24/02/2026 
સમય: 04:27 PM 

સાંકેતિ ક કબજો

17/12/2025, રૂ. 2475078/- (અંકે રૂપિયા ચોવીસ લાખ 
પંચોતે ર હજાર ઈઠ્યોતે ર પૂરા) 14/12/2025 ના રોજ

16/12/2025, રૂ. 264038/- (અંકે રૂપિયા બે લાખ ચોસઠ 
હજાર આડત્રીસ પૂરા) 11/12/2025 ના રોજ

16/12/2025, રૂ. 304546/- (અંકે રૂપિયા ત્રણ લાખ ચાર 
હજાર પાંચસો છેતા લીસ પૂરા 11/12/2025 ના રોજ

16/12/2025, રૂ. 494571/- (અંકે રૂપિયા ચાર લાખ 
ચોરાણંુ હજાર પાંચસો ઈકોતે ર પૂરા) 11/12/2025 ના રોજ 

15/12/2025, રૂ. 960244/- (અંકે રૂપિયા નવ લાખ 
સાહીઠ હજાર બસો ચુમાલીસ પૂરા) 10/12/2025 ના રોજ 

17/12/2025, રૂ. 460060/- (અંકે રૂપિયા ચાર લાખ સાઠ 
હજાર સાઠ પૂરા) 14/12/2025 ના રોજ 

17/12/2025, રૂ. 2528245/- (અંકે રૂપિયા પચ્ચીસ લાખ 
અઠ્ઠાવીસ હજાર બસો પિસ્તાલીસ પૂરા) 14/12/2025 ના 

રોજ 

16/12/2025, રૂ. 1095165/- (અંકે રૂપિયા દસ લાખ 
પંચાણંુ હજાર એકસો પાંસઠ પૂરા) 11/12/2025 ના રોજ 

17/12/2025, રૂ. 832401/- (અંકે રૂપિયા આઠ લાખ 
બત્રીસ હજાર ચારસો એક પૂરા) 14/12/2025 ના રોજ 

16/12/2025, રૂ. 2962893/- (અંકે રૂપિયા ઓગણત્રીસ 
લાખ બાસ્ઠ હજાર આઠસો તાણંુ પૂરા) 11/12/2025 ના 

રોજ 

Vistaar Financial Services Private Limited
Regd Office:- Plot No.59&60-23, 22nd Cross, 29th Main, BTM
Layout Stage 2, Bengaluru-560076. www.vistaarfinance.com

DEMAND NOTICE
NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION